

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 205/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Ivana
Vobejdová

DNE: 25. října 2022

Vážená paní

[REDAKCE]
[REDAKCE]

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 18. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo sdělení následujících informací:

1. Počet soudních řízení za období od 2010 - 2022, ve kterých byl projednáván trestný čin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku, přičemž tento trestný čin byl páčán na osobě starší 64 let, a seznam jejich spisových značek.

2. Počet soudních vykázaní v souvislosti s násilím na seniorech za období 2010-2022.

K Vaší žádosti sdělujeme, že u Krajského soudu v Českých Budějovicích bylo provedeno vyhledávání v evidenci statistických listů (program CSLAV – v 1. stupni řízení), které se týkají soudních řízení podle § 199 zák. č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku. Nebyla vyhledána žádná věc, která by odpovídala zadání popsaném ve Vaší žádosti.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.